(2) *Consentimiento*. Adde l. *qui admittitur* 19. D. eod. et Inst. de oblig. ex consens. in princ.

(3) *Tiempo cierto*. Et nota, quòd contracta societate ad certum tempus, sicut non licèt durante tempore minuire aliquid de capitali immisso in societate, sic neque de lucro, quia assumit naturam capitalis, Bart. in l. 2. per illum text. C. de fruct. urb. Constant. lib. 11. sub dubio fortè: idem tenet ibi Joann. de Plat. absque dubio fortè.

(4) *Herederos*. Adde l. *adeo* 59. eod. ubi de hoc ponitur ratio, nam cum incerta persona societas contrahi non potest: si ergò certa persona spificetur hæredis, esset astringere contrahentes ad certum hæredem, quod est de jure impossibile, l. *stipulatio hoc modo concepta* 16. D. de verb. oblig. et vide in materia l. *nemo potest* 55. et l. *hæres socii* 40. et l. *actione* 65. §. *societas* 11. D. *pro socio*, et quid de contractu societatis? Bald. dicit, quòd transit in hæredem: vide eum in l. 1. col. 3. C. de fruct. et lit. expens. instar societatis habenti, in aliquo, ut in l. *cum duobus* 52. §. *utrum* 2. D. eod.

(5) *Cosas del Rey*. Adde l. *adeo* 59. et l. *verum* 65. §. *in hæredem* 8. D. eod. et intellige, ut per Glos. et Bald. in dict. l. *adeo*, ubi et Alberic. colligit, quòd mulier non succedit in conductione vectigalium.

(6) *Menor de catorze años*. Nam cum pupillo non potest contrahi societas, neque expressè, ut in l. *ut in conductionibus* 55. D. *pro socio*, neque tacite ut in l. *qui ad certum* 14. D. *local.* et notat Bart. et Bald. in l. *si patruus*, C. *commun. utrius judic.* col. pen. et Bart. in l. *Titium*, et *Mævium*, §. *altero*, col. 2. D. de administ. tutor. et Angel. consil. 60. et intellige, quando pupillus non habebat tutorem; nam si haberet, posset cum eo contrahi societas tacite, et expressè, ut de expressa habetur in dict. l. *ut in conductionibus*, et de tacita tenet Bald. in dict. l. *si patruus*, col. fin. et intellige, nisi tutor esset frater pupilli, cum quo contrahenda esset societas; nam tunc non posset talis frater tutor auctorari in facto proprio tacite, vel expressè, l. 1. D. de auctor. tutor. et tenet Petr. de Ubald. de Perusio in suo tractatu de societate, part. 3. col. 2. in princ. de quo tamen vide Socin. consil. 100. vol. 2. column. 5. versic. *sed contra præmissam conclusionem*, et col. 6. Quinimò, et si per procuratores patris pupillorum, qui durabant post mortem, fuit continuata societas, obligantur pupilli, ut voluit Socin. consil. 87. in fin. vol. 1. Nota etiam, quòd si post pupillarem ætatem remanserunt in societate, videntur ratificare pupilli etiam gesta in pupillari ætate, ut tradit Alexand. cons. 49. vol. 1. referens Bald. in tract. *de duobus fratrib.* et idem Alexan. cons. 57. vol. 4. incipit *consideratis*, col. 2. quia potest ratificare gesta in pupillari ætate, si sunt utiliter gesta, tradit etiam Decius cons. 21. *visu puncto*, col. 1. vol. 1.